
4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:15:530:15:51.12WGR-LAZ2002WARDI, Youssef(1070)1

00:17:440:17:42.12Team Bergblut-Loikum1977PELGRIM, Marcel(1017)2

00:18:160:18:14.55Düsseltal1997WAGNER, Lars Ulrik(342)3

00:19:120:19:11.30Dessert431992SCHEMMER, Niklas(276)4

00:20:110:20:09.66Canicrosser1988INGENHAAG, Sebastian(149)5

00:20:420:20:40.56Bocholter WSV1979HEITKAMP, Patrick(121)6

00:20:420:20:40.68Dessert431991HOGENKAMP, Niklas(132)7

00:20:440:20:30.19HCTV RHEDE2002ZACHERT, Simon(362)8

00:20:530:20:38.64SV Krechting1999BÖRNEMEIER, Jannik(1018)9

00:21:100:21:07.65DJK Tus Steneren2007NORDMANN, Lennart(229)10

00:21:100:21:07.11LAZ Rhede2005LEHMBROCK , Thea(1004)11

00:21:200:21:14.64Kromberg & Schubert GmbH Cable 1989BURCUS, Madalin(41)12

00:21:200:21:18.42Gesamtschule Rhede2007BETTING, Tom(370)13

00:21:210:21:19.14Lauffreunde Rhede2006SEGGEWIß, Johannes(303)14

00:21:290:21:27.41Team ERDINGER Alkoholfrei1961FINKEN, Ralph(388)15

00:21:510:21:48.181981ISENSEE, Tina(151)16

00:22:230:22:16.85Liebfrauen läuft1970KROPPMANN, Ulrich(182)17

00:22:360:22:31.11Kromberg & Schubert GmbH Cable 1984ERNSTEN, Christopher(87)18

00:22:390:22:31.08Stadtwerke Rhede GmbH2002SOMMER, Nico(308)19

00:22:530:22:51.09Gesamtschule Rhede2007BECKMANN, Till(368)20

00:22:530:22:49.82Kromberg & Schubert GmbH Cable 1980MÜLLER, Rico(218)21

00:22:550:22:53.301974KRÖMER, Volker(399)22

00:22:560:22:47.58Team Trinkgut Welling1974VOHRMANN, Jochen(337)23

00:22:560:22:51.63Lauffreunde Rhede1975HENTSCHEL, Mario(125)24

00:23:060:23:02.26TV Rhede1965THEIßEN, Dirk(1001)25

00:23:070:23:06.29Lauftreff Rhede1966DERUSEN, Michael(383)26

00:23:120:23:06.38DJK SF 97/30 Lowick1967UEBBING, Sylvia(1025)27

00:23:200:23:06.08DJK Barlo1987TENBUSCH, Sven(1041)28

00:23:200:23:17.01Möbel & Raum Middelkamp2003KLÜMPER, Oliver(395)29

00:23:260:23:23.00LAZ Rhede2005LEHMBROCK, Lutz(1006)30

00:23:260:23:25.682006EMMERICH, Linus(79)31

00:23:270:23:21.43LAZ Rhede1963KUHLMANN, Matthias(184)32

00:23:290:23:22.74SV Krechting2007ELTING, Jonas(74)33

00:23:320:23:28.88Nur der HSV1975HEYNK, Bettina(129)34

00:23:320:23:25.24DJK SF 97/30 Lowick1973BOLAND, Jochen(25)35

00:23:340:23:27.63SchaBalla1986GASTERSTÄDT, Patrick(102)36

00:23:370:23:34.05Sparkasse WML1971LEHMBROCK, Jochen(1005)37

00:23:430:23:33.991986DEMES, Fabian(53)38

00:23:430:23:40.632008MÖLLMANN, Luca(216)39

00:23:470:23:44.962007KÖSTERS, Jonah(176)40

00:23:470:23:44.651977KÖSTERS, Marc(175)41

00:23:490:23:41.412005HAYCK, Sebastian(1072)42
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00:23:500:23:43.81St. Vinzenz Hospital1991MANSI, Niel(407)43

00:23:520:23:49.36Gesamtschule Rhede2007DINGS, Jonah(384)44

00:23:550:23:52.56Black Boys VFL Rhede U132007NIENHAUS, Lukas(226)45

00:24:000:23:46.712004HUELS, Niclas(136)46

00:24:030:23:53.12Laufprofil Ingenfeld Weyer Boh1970FELDHAAR, Andreas(1030)47

00:24:040:24:01.37HEPHATA Mettmann1986WAGNER, Sven Åke(339)48

00:24:180:24:13.401973BROSIUS, Andre(38)49

00:24:200:24:10.642007KEITEN-SCHMITZ, Heleen(160)50

00:24:230:24:17.051985OVERKÄMPING, Jens(237)51

00:24:250:24:16.82VFL Rhede1969EPPING, Andreas(86)52

00:24:290:24:27.84Support HEP ME1958WAGNER, Ulrich(341)53

00:24:340:24:24.321983MÖLLMANN, Lars(412)54

00:24:340:24:32.43Schalker-Brüder2009GRUNDEN, Karl(1075)55

00:24:350:24:26.901982MÖLLMANN, Björn(215)56

00:24:370:24:32.70SV Krechting1981CHROBOK, Johannes(46)57

00:24:400:24:30.64Stadtwerke Rhede GmbH1977KNIPPING, Christian(167)58

00:24:400:24:26.10DJK Barlo1983FAß, Thomas(1040)59

00:24:520:24:38.76NorderneyJäger2004FRIEDRICH, Möllenbeck(97)60

00:24:580:24:52.00DJK Lowick 97/301974LÜTH, Stephan(406)61

00:24:580:24:51.871976LÜTH, Michaela(405)62

00:25:000:24:53.19SV Krechting1979ELTING, Markus(77)63

00:25:040:24:59.71Lauffreunde Rhede1977SEGGEWIß, Hendrik(302)64

00:25:040:25:00.46Lauffreunde Rhede2007SEGGEWIß, Frederike(304)65

00:25:060:24:56.50Erzgebirge Knobel1988GARVERT, Sebastian(101)66

00:25:110:24:57.58Freiwillige Feuerwehr Rhede1967MÖLLENBECK, Markus(212)67

00:25:140:25:08.581979MAJERT, Torsten(206)68

00:25:140:25:12.242009EICHMANN, Finja Thora(68)69

00:25:160:25:05.89Spalack1980DÜNNEWALD, Dirk(1034)70

00:25:170:25:06.33Spalack1985AHLNER, Matthias(1035)71

00:25:190:25:06.081970OVERKÄMPING, Klaus(419)72

00:25:190:25:05.372006OVERKÄMPING, Edda(418)73

00:25:210:25:07.411974BIERMANN, Peter(20)74

00:25:300:25:25.061975KOOPMANN, Jan-Bernd(172)75

00:25:320:25:20.11Kromberg & Schubert GmbH Cable 1984SCHINK, Lucas(281)76

00:25:400:25:30.431975KLUMP, Stephan(1007)77

00:25:430:25:35.28SG Borken1976HOHTEGGE, Markus(1033)78

00:25:530:25:40.21Freiwillige Feuerwehr Rhede2003JONATHAN, Möllenbeck(153)79

00:26:000:25:57.701973EICHMANN, Morris(67)80

00:26:070:25:54.91NorderneyJäger1996FELIX, Ingenhorst(92)81

00:26:080:25:54.95NorderneyJäger1997EMMING, Sophie(81)82

00:26:130:26:07.38Die Läufer vom Ponyhof1992WAGNER, Carina(340)83

00:26:130:26:01.441994ABELN, Miriam(4)84
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00:26:130:26:07.112005HUSTEDE, Max(144)85

00:26:140:26:05.95Schiedsrichter Kreis 111992BÖING-MEßING, Jonas(373)86

00:26:180:26:13.561980WESSELS, Andre(1016)87

00:26:180:26:04.70Gesamtschule Rhede2006NUTZEBLUM, Julius(416)88

00:26:190:26:15.072007WESSELS, Marlene(1015)89

00:26:250:26:19.29LSF Münster1968BÜHN, Ralf(1037)90

00:26:270:26:18.46Stadtwerke Rhede GmbH1991BREUER, Stephan(34)91

00:26:430:26:34.951975PECKMANN, Doreen(245)92

00:26:470:26:43.581995REICHEL, Christian(259)93

00:26:580:26:48.861975KEITEN-SCHMITZ, Markus(161)94

00:26:580:26:43.93Hüntings Laufmaschen1963KAISER, Ralf(1023)95

00:26:580:26:49.981976EMMERICH, Katrin(78)96

00:26:590:26:52.391974PORATH, Andre(252)97

00:27:100:27:02.83Dessert431989STEGGER, Anne(313)98

00:27:140:27:10.76Party Rent2002UBBENHORST, Janno(331)99

00:27:140:27:12.13Black Boys VfL Rhede U132007KEMMERLING, Jannis(162)100

00:27:160:27:06.491992NIESTEGGE, Yannick(228)101

00:27:180:27:05.98Schalker-Brüder1973GRUNDEN, Stefan(1076)102

00:27:230:27:08.05Kegelclub ohne Namen1985BLITZNER, Michael(372)103

00:27:290:27:23.152007HUSTEDE, Nik(145)104

00:27:300:27:19.11Kromberg & Schubert GmbH Cable 1992SCHLATHÖLTER, Eva(282)105

00:27:310:27:26.20DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bochol1979KÜHN, Isabel(186)106

00:27:310:27:26.43DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bochol1980KÜHN, Markus(185)107

00:27:330:27:27.39DRK-Bocholt1981VORFELD, Anja(338)108

00:27:340:27:29.34DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bochol1948OVERBECK, Günter(235)109

00:27:370:27:22.02Kegelclub ohne Namen1985BARBETT, Gabi(365)110

00:27:370:27:28.20Stadtwerke Rhede GmbH1982TEMMLER, Matthias(321)111

00:27:380:27:29.321985INNIG, Marcus(150)112

00:27:450:27:38.13SchaBalla1986MÖLLMANN, Tim(217)113

00:27:560:27:50.881977MÖLDERS, Silke(211)114

00:27:580:27:50.961969HUELS-TERHART, Birgit(137)115

00:28:070:27:59.47DJK SF 97/30 Lowick1973BOLAND, Sandra(27)116

00:28:080:27:59.10Stadtwerke Rhede GmbH1977DÖRING, Stefan(59)117

00:28:090:27:54.961981HUNGERKAMP, Simone(141)118

00:28:140:28:10.301972BÖLTING, Annette(29)119

00:28:170:28:07.26Erzgebirge Knobel1992SCHREIBER, Lars(299)120

00:28:230:28:17.69Die Roadrunners2009BENNING, Moritz(18)121

00:28:290:28:16.331967ABELN, Christiane(3)122

00:28:460:28:38.571971HAYCK, Norbert(1071)123

00:28:480:28:39.551982SCHOLZ, Matthias(297)124

00:28:530:28:46.77SchaBalla1988BUßKAMP, Stefan(43)125

00:29:030:28:55.26Feuerwehr Rhede1987HAYBACH, Julian(117)126
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00:29:040:28:50.87Coffee Arts1987WOLBRING, Maik(357)127

00:29:070:28:53.79Club der blauen Helme1996STEINIG, Ken(435)128

00:29:070:28:52.21Löschzug Werth1978CORDES, Mark(49)129

00:29:100:28:58.20Die Läufer vom Ponyhof1984DALHAUS, Benjamin(51)130

00:29:160:29:05.60Erzgebirge Knobel1987OVERKÄMPING, Christof(236)131

00:29:240:29:20.04SG Borken1967ZEY, Christel(445)132

00:29:310:29:22.322007PECKMANN, Konstantin(244)133

00:29:360:29:30.95Kromberg & Schubert GmbH Cable 1985FRICKE, Stephanie(96)134

00:29:410:29:36.821993NIENHAUS, Christopher(224)135

00:29:420:29:37.741981WEIKAMP, Desiree(347)136

00:29:440:29:36.522007HAYCK, Katharina(1073)137

00:29:510:29:45.091986GOLLA, Martin(1031)138

00:29:520:29:47.08Möbel & Raum Middelkamp2002MIDDELKAMP, Katharina(411)139

00:29:520:29:47.04Möbel & Raum Middelkamp1973REDL, Michaela(423)140

00:30:000:29:47.23Polizei Gelsenkirchen1965CISSAREK, Dirk(48)141

00:30:090:29:56.07Club der blauen Helme1996KOCH, Mathias(396)142

00:30:120:30:00.551981NEUBUS, Christine(220)143

00:30:180:30:07.02SG Borken1972FRIELE, Sabine(1032)144

00:30:390:30:34.761974EICKER, Frank(69)145

00:30:400:30:34.75Die Roadrunners2007BENNING, Finja(17)146

00:30:440:30:38.43Die Roadrunners1979BENNING, Kerstin(19)147

00:30:480:30:41.55SV Krechting1980ELTING, Sandra(73)148

00:30:490:30:41.291982KASS, Kerstin(158)149

00:31:210:31:06.62Feuerwehr Rhede1984OTT, Sebastian(234)150

00:31:360:31:24.71Kromberg & Schubert GmbH Cable 1982SONDERHÜSKEN, Michael(310)151

00:31:370:31:26.51Die Läufer vom Ponyhof1985PANKRATZ, Robin(239)152

00:31:410:31:31.171979KEMMERLING, Yvonne(163)153

00:31:530:31:41.981983FLÜR, Stefanie(389)154

00:31:530:31:38.741983ROTERING, Steffi(426)155

00:31:570:31:50.52SchaBalla1978BÖSING, Frank(374)156

00:32:040:31:53.56St. Vinzenz Hospital1973BREUER, Annette(375)157

00:32:040:31:53.16St. Vinzenz Hospital1999ONNSTEIN, Frederik(417)158

00:32:220:32:06.00Hüntings Laufmaschen1963KONST, Michael(171)159

00:32:220:32:05.95Hüntings Laufmaschen1966HÜNTING, Boris(142)160

00:32:220:32:06.19Hüntings Laufmaschen1965BUß, Markus(42)161

00:32:270:32:11.30Kegelclub ohne Namen1984BARBETT, Mates(366)162

00:32:390:32:27.231991ABELN, Philipp(5)163

00:32:480:32:37.68TV Rhede1940SCHLÜTTER, Hermann(290)164

00:32:540:32:43.38SV Schermbeck1965CVETKOVIC, Martina(381)165

00:32:540:32:43.46SV Schermbeck1980SCHLEBUSCH, Sabrina(429)166

00:32:580:32:53.242003QUERBACH, Tim(1029)167

00:33:180:33:02.94Kenias Reserve1981HÖRNING, Isabel(1078)168
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00:33:180:33:02.94Kenias Reserve1973HÖRNING, Yvonne(1077)169

00:33:320:33:19.51Coffee Arts1992KÜPPERS, Pia(188)170

00:33:390:33:29.191964LEHMBRUCK, Dirk(401)171

00:33:390:33:28.59Kromberg & Schubert GmbH Cable 1978FREUND-NÜBEL, Kira(95)172

00:33:390:33:27.69Die Läufer vom Ponyhof1966WAGNER, Christian(343)173

00:33:390:33:27.95Die Läufer vom Ponyhof1980VAN MARWICK, Eva(333)174

00:33:460:33:40.71Feuerwehr Bocholt1977QUERBACH, Holger(256)175

00:34:500:34:38.13Club der blauen Helme1967LENDRING, Stephan(402)176

00:34:500:34:34.07privat1963SCHÄPERS- HELLMANN, Andrea(275)177

00:37:420:37:28.781974STEINBERG, Petra(314)178

00:40:050:39:56.88Widderstein e.V.2001HARMELLING, Ina(116)179

00:40:060:39:57.49Widderstein e.V.1969HARMELLING, Stefan(115)180
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:21:10LAZ Rhede2005LEHMBROCK , TheaWJ U161.(1004)1

00:21:511981ISENSEE, TinaW351.(151)2

00:23:12DJK SF 97/30 Lowick1967UEBBING, SylviaW501.(1025)3

00:23:32Nur der HSV1975HEYNK, BettinaW401.(129)4

00:24:202007KEITEN-SCHMITZ, HeleenWJ U141.(160)5

00:24:581976LÜTH, MichaelaW402.(405)6

00:25:04Lauffreunde Rhede2007SEGGEWIß, FrederikeWJ U142.(304)7

00:25:142009EICHMANN, Finja ThoraWK U121.(68)8

00:25:192006OVERKÄMPING, EddaWJ U143.(418)9

00:26:08NorderneyJäger1997EMMING, SophieW U231.(81)10

00:26:13Die Läufer vom Ponyhof1992WAGNER, CarinaW1.(340)11

00:26:131994ABELN, MiriamW2.(4)12

00:26:192007WESSELS, MarleneWJ U144.(1015)13

00:26:431975PECKMANN, DoreenW403.(245)14

00:26:581976EMMERICH, KatrinW404.(78)15

00:27:10Dessert431989STEGGER, AnneW301.(313)16

00:27:30Kromberg & Schubert GmbH Cable 1992SCHLATHÖLTER, EvaW3.(282)17

00:27:31DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bocholt1979KÜHN, IsabelW405.(186)18

00:27:33DRK-Bocholt1981VORFELD, AnjaW352.(338)19

00:27:37Kegelclub ohne Namen1985BARBETT, GabiW302.(365)20

00:27:561977MÖLDERS, SilkeW406.(211)21

00:27:581969HUELS-TERHART, BirgitW502.(137)22

00:28:07DJK SF 97/30 Lowick1973BOLAND, SandraW451.(27)23

00:28:091981HUNGERKAMP, SimoneW353.(141)24

00:28:141972BÖLTING, AnnetteW452.(29)25

00:28:291967ABELN, ChristianeW503.(3)26

00:29:24SG Borken1967ZEY, ChristelW504.(445)27

00:29:36Kromberg & Schubert GmbH Cable 1985FRICKE, StephanieW303.(96)28

00:29:421981WEIKAMP, DesireeW354.(347)29

00:29:442007HAYCK, KatharinaWJ U145.(1073)30

00:29:52Möbel & Raum Middelkamp2002MIDDELKAMP, KatharinaWJ U181.(411)31

00:29:52Möbel & Raum Middelkamp1973REDL, MichaelaW453.(423)32

00:30:121981NEUBUS, ChristineW355.(220)33

00:30:18SG Borken1972FRIELE, SabineW454.(1032)34

00:30:40Die Roadrunners2007BENNING, FinjaWJ U146.(17)35

00:30:44Die Roadrunners1979BENNING, KerstinW407.(19)36

00:30:48SV Krechting1980ELTING, SandraW356.(73)37

00:31:411979KEMMERLING, YvonneW408.(163)38

00:31:531983FLÜR, StefanieW357.(389)39

00:31:531983ROTERING, SteffiW358.(426)40

00:32:04St. Vinzenz Hospital1973BREUER, AnnetteW455.(375)41

00:32:54SV Schermbeck1965CVETKOVIC, MartinaW505.(381)42

00:32:54SV Schermbeck1980SCHLEBUSCH, SabrinaW359.(429)43
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WEIBLICH
00:33:18Kenias Reserve1981HÖRNING, IsabelW3510.(1078)44

00:33:18Kenias Reserve1973HÖRNING, YvonneW456.(1077)45

00:33:32Coffee Arts1992KÜPPERS, PiaW4.(188)46

00:33:39Kromberg & Schubert GmbH Cable 1978FREUND-NÜBEL, KiraW409.(95)47

00:33:39Die Läufer vom Ponyhof1980VAN MARWICK, EvaW3511.(333)48

00:34:50privat1963SCHÄPERS- HELLMANN, AndreaW551.(275)49

00:37:421974STEINBERG, PetraW457.(314)50

00:40:05Widderstein e.V.2001HARMELLING, InaWJ U201.(116)51
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:15:53WGR-LAZ2002WARDI, YoussefMJ U181.(1070)1

00:17:44Team Bergblut-Loikum1977PELGRIM, MarcelM401.(1017)2

00:18:16Düsseltal1997WAGNER, Lars UlrikM U231.(342)3

00:19:12Dessert431992SCHEMMER, NiklasM1.(276)4

00:20:11Canicrosser1988INGENHAAG, SebastianM301.(149)5

00:20:42Bocholter WSV1979HEITKAMP, PatrickM402.(121)6

00:20:42Dessert431991HOGENKAMP, NiklasM2.(132)7

00:20:44HCTV RHEDE2002ZACHERT, SimonMJ U182.(362)8

00:20:53SV Krechting1999BÖRNEMEIER, JannikM U232.(1018)9

00:21:10DJK Tus Steneren2007NORDMANN, LennartMJ U141.(229)10

00:21:20Kromberg & Schubert GmbH Cable 1989BURCUS, MadalinM302.(41)11

00:21:20Gesamtschule Rhede2007BETTING, TomMJ U142.(370)12

00:21:21Lauffreunde Rhede2006SEGGEWIß, JohannesMJ U143.(303)13

00:21:29Team ERDINGER Alkoholfrei1961FINKEN, RalphM551.(388)14

00:22:23Liebfrauen läuft1970KROPPMANN, UlrichM451.(182)15

00:22:36Kromberg & Schubert GmbH Cable 1984ERNSTEN, ChristopherM351.(87)16

00:22:39Stadtwerke Rhede GmbH2002SOMMER, NicoMJ U183.(308)17

00:22:53Gesamtschule Rhede2007BECKMANN, TillMJ U144.(368)18

00:22:53Kromberg & Schubert GmbH Cable 1980MÜLLER, RicoM352.(218)19

00:22:551974KRÖMER, VolkerM452.(399)20

00:22:56Team Trinkgut Welling1974VOHRMANN, JochenM453.(337)21

00:22:56Lauffreunde Rhede1975HENTSCHEL, MarioM403.(125)22

00:23:06TV Rhede1965THEIßEN, DirkM501.(1001)23

00:23:07Lauftreff Rhede1966DERUSEN, MichaelM502.(383)24

00:23:20DJK Barlo1987TENBUSCH, SvenM303.(1041)25

00:23:20Möbel & Raum Middelkamp2003KLÜMPER, OliverMJ U184.(395)26

00:23:26LAZ Rhede2005LEHMBROCK, LutzMJ U161.(1006)27

00:23:262006EMMERICH, LinusMJ U145.(79)28

00:23:27LAZ Rhede1963KUHLMANN, MatthiasM552.(184)29

00:23:29SV Krechting2007ELTING, JonasMJ U146.(74)30

00:23:32DJK SF 97/30 Lowick1973BOLAND, JochenM454.(25)31

00:23:34SchaBalla1986GASTERSTÄDT, PatrickM304.(102)32

00:23:37Sparkasse WML1971LEHMBROCK, JochenM455.(1005)33

00:23:431986DEMES, FabianM305.(53)34

00:23:432008MÖLLMANN, LucaMK U121.(216)35

00:23:472007KÖSTERS, JonahMJ U147.(176)36

00:23:471977KÖSTERS, MarcM404.(175)37

00:23:492005HAYCK, SebastianMJ U162.(1072)38

00:23:50St. Vinzenz Hospital1991MANSI, NielM3.(407)39

00:23:52Gesamtschule Rhede2007DINGS, JonahMJ U148.(384)40

00:23:55Black Boys VFL Rhede U132007NIENHAUS, LukasMJ U149.(226)41

00:24:002004HUELS, NiclasMJ U163.(136)42

00:24:03Laufprofil Ingenfeld Weyer Boh1970FELDHAAR, AndreasM456.(1030)43
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:24:04HEPHATA Mettmann1986WAGNER, Sven ÅkeM306.(339)44

00:24:181973BROSIUS, AndreM457.(38)45

00:24:231985OVERKÄMPING, JensM307.(237)46

00:24:25VFL Rhede1969EPPING, AndreasM503.(86)47

00:24:29Support HEP ME1958WAGNER, UlrichM601.(341)48

00:24:341983MÖLLMANN, LarsM353.(412)49

00:24:34Schalker-Brüder2009GRUNDEN, KarlMK U122.(1075)50

00:24:351982MÖLLMANN, BjörnM354.(215)51

00:24:37SV Krechting1981CHROBOK, JohannesM355.(46)52

00:24:40Stadtwerke Rhede GmbH1977KNIPPING, ChristianM405.(167)53

00:24:40DJK Barlo1983FAß, ThomasM356.(1040)54

00:24:52NorderneyJäger2004FRIEDRICH, MöllenbeckMJ U164.(97)55

00:24:58DJK Lowick 97/301974LÜTH, StephanM458.(406)56

00:25:00SV Krechting1979ELTING, MarkusM406.(77)57

00:25:04Lauffreunde Rhede1977SEGGEWIß, HendrikM407.(302)58

00:25:06Erzgebirge Knobel1988GARVERT, SebastianM308.(101)59

00:25:11Freiwillige Feuerwehr Rhede1967MÖLLENBECK, MarkusM504.(212)60

00:25:141979MAJERT, TorstenM408.(206)61

00:25:16Spalack1980DÜNNEWALD, DirkM357.(1034)62

00:25:17Spalack1985AHLNER, MatthiasM309.(1035)63

00:25:191970OVERKÄMPING, KlausM459.(419)64

00:25:211974BIERMANN, PeterM4510.(20)65

00:25:301975KOOPMANN, Jan-BerndM409.(172)66

00:25:32Kromberg & Schubert GmbH Cable 1984SCHINK, LucasM358.(281)67

00:25:401975KLUMP, StephanM4010.(1007)68

00:25:43SG Borken1976HOHTEGGE, MarkusM4011.(1033)69

00:25:53Freiwillige Feuerwehr Rhede2003JONATHAN, MöllenbeckMJ U185.(153)70

00:26:001973EICHMANN, MorrisM4511.(67)71

00:26:07NorderneyJäger1996FELIX, IngenhorstM4.(92)72

00:26:132005HUSTEDE, MaxMJ U165.(144)73

00:26:14Schiedsrichter Kreis 111992BÖING-MEßING, JonasM5.(373)74

00:26:181980WESSELS, AndreM359.(1016)75

00:26:18Gesamtschule Rhede2006NUTZEBLUM, JuliusMJ U1410.(416)76

00:26:25LSF Münster1968BÜHN, RalfM505.(1037)77

00:26:27Stadtwerke Rhede GmbH1991BREUER, StephanM6.(34)78

00:26:471995REICHEL, ChristianM7.(259)79

00:26:581975KEITEN-SCHMITZ, MarkusM4012.(161)80

00:26:58Hüntings Laufmaschen1963KAISER, RalfM553.(1023)81

00:26:591974PORATH, AndreM4512.(252)82

00:27:14Party Rent2002UBBENHORST, JannoMJ U186.(331)83

00:27:14Black Boys VfL Rhede U132007KEMMERLING, JannisMJ U1411.(162)84

00:27:161992NIESTEGGE, YannickM8.(228)85

00:27:18Schalker-Brüder1973GRUNDEN, StefanM4513.(1076)86
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:27:23Kegelclub ohne Namen1985BLITZNER, MichaelM3010.(372)87

00:27:292007HUSTEDE, NikMJ U1412.(145)88

00:27:31DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bocholt1980KÜHN, MarkusM3510.(185)89

00:27:34DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bocholt1948OVERBECK, GünterM701.(235)90

00:27:37Stadtwerke Rhede GmbH1982TEMMLER, MatthiasM3511.(321)91

00:27:381985INNIG, MarcusM3011.(150)92

00:27:45SchaBalla1986MÖLLMANN, TimM3012.(217)93

00:28:08Stadtwerke Rhede GmbH1977DÖRING, StefanM4013.(59)94

00:28:17Erzgebirge Knobel1992SCHREIBER, LarsM9.(299)95

00:28:23Die Roadrunners2009BENNING, MoritzMK U123.(18)96

00:28:461971HAYCK, NorbertM4514.(1071)97

00:28:481982SCHOLZ, MatthiasM3512.(297)98

00:28:53SchaBalla1988BUßKAMP, StefanM3013.(43)99

00:29:03Feuerwehr Rhede1987HAYBACH, JulianM3014.(117)100

00:29:04Coffee Arts1987WOLBRING, MaikM3015.(357)101

00:29:07Club der blauen Helme1996STEINIG, KenM10.(435)102

00:29:07Löschzug Werth1978CORDES, MarkM4014.(49)103

00:29:10Die Läufer vom Ponyhof1984DALHAUS, BenjaminM3513.(51)104

00:29:16Erzgebirge Knobel1987OVERKÄMPING, ChristofM3016.(236)105

00:29:312007PECKMANN, KonstantinMJ U1413.(244)106

00:29:411993NIENHAUS, ChristopherM11.(224)107

00:29:511986GOLLA, MartinM3017.(1031)108

00:30:00Polizei Gelsenkirchen1965CISSAREK, DirkM506.(48)109

00:30:09Club der blauen Helme1996KOCH, MathiasM12.(396)110

00:30:391974EICKER, FrankM4515.(69)111

00:30:491982KASS, KerstinM3514.(158)112

00:31:21Feuerwehr Rhede1984OTT, SebastianM3515.(234)113

00:31:36Kromberg & Schubert GmbH Cable 1982SONDERHÜSKEN, MichaelM3516.(310)114

00:31:37Die Läufer vom Ponyhof1985PANKRATZ, RobinM3018.(239)115

00:31:57SchaBalla1978BÖSING, FrankM4015.(374)116

00:32:04St. Vinzenz Hospital1999ONNSTEIN, FrederikM U233.(417)117

00:32:22Hüntings Laufmaschen1963KONST, MichaelM554.(171)118

00:32:22Hüntings Laufmaschen1966HÜNTING, BorisM507.(142)119

00:32:22Hüntings Laufmaschen1965BUß, MarkusM508.(42)120

00:32:27Kegelclub ohne Namen1984BARBETT, MatesM3517.(366)121

00:32:391991ABELN, PhilippM13.(5)122

00:32:48TV Rhede1940SCHLÜTTER, HermannM751.(290)123

00:32:582003QUERBACH, TimMJ U187.(1029)124

00:33:391964LEHMBRUCK, DirkM555.(401)125

00:33:39Die Läufer vom Ponyhof1966WAGNER, ChristianM509.(343)126

00:33:46Feuerwehr Bocholt1977QUERBACH, HolgerM4016.(256)127

00:34:50Club der blauen Helme1967LENDRING, StephanM5010.(402)128

00:40:06Widderstein e.V.1969HARMELLING, StefanM5011.(115)129
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:19:12Dessert431992SCHEMMER, Niklasgesamt4.(276)1

00:20:42Dessert431991HOGENKAMP, Niklasgesamt7.(132)2

00:23:50St. Vinzenz Hospital1991MANSI, Nielgesamt43.(407)3

00:26:07NorderneyJäger1996FELIX, Ingenhorstgesamt81.(92)4

00:26:14Schiedsrichter Kreis 111992BÖING-MEßING, Jonasgesamt86.(373)5

00:26:27Stadtwerke Rhede GmbH1991BREUER, Stephangesamt91.(34)6

00:26:471995REICHEL, Christiangesamt93.(259)7

00:27:161992NIESTEGGE, Yannickgesamt101.(228)8

00:28:17Erzgebirge Knobel1992SCHREIBER, Larsgesamt120.(299)9

00:29:07Club der blauen Helme1996STEINIG, Kengesamt128.(435)10

00:29:411993NIENHAUS, Christophergesamt135.(224)11

00:30:09Club der blauen Helme1996KOCH, Mathiasgesamt142.(396)12

00:32:391991ABELN, Philippgesamt163.(5)13

JUNIOREN U23
00:18:16Düsseltal1997WAGNER, Lars Ulrikgesamt3.(342)1

00:20:53SV Krechting1999BÖRNEMEIER, Jannikgesamt9.(1018)2

00:32:04St. Vinzenz Hospital1999ONNSTEIN, Frederikgesamt158.(417)3

SENIOREN M30
00:20:11Canicrosser1988INGENHAAG, Sebastiangesamt5.(149)1

00:21:20Kromberg & Schubert GmbH Cable 1989BURCUS, Madalingesamt12.(41)2

00:23:20DJK Barlo1987TENBUSCH, Svengesamt28.(1041)3

00:23:34SchaBalla1986GASTERSTÄDT, Patrickgesamt36.(102)4

00:23:431986DEMES, Fabiangesamt38.(53)5

00:24:04HEPHATA Mettmann1986WAGNER, Sven Åkegesamt48.(339)6

00:24:231985OVERKÄMPING, Jensgesamt51.(237)7

00:25:06Erzgebirge Knobel1988GARVERT, Sebastiangesamt66.(101)8

00:25:17Spalack1985AHLNER, Matthiasgesamt71.(1035)9

00:27:23Kegelclub ohne Namen1985BLITZNER, Michaelgesamt103.(372)10

00:27:381985INNIG, Marcusgesamt112.(150)11

00:27:45SchaBalla1986MÖLLMANN, Timgesamt113.(217)12

00:28:53SchaBalla1988BUßKAMP, Stefangesamt125.(43)13

00:29:03Feuerwehr Rhede1987HAYBACH, Juliangesamt126.(117)14

00:29:04Coffee Arts1987WOLBRING, Maikgesamt127.(357)15

00:29:16Erzgebirge Knobel1987OVERKÄMPING, Christofgesamt131.(236)16

00:29:511986GOLLA, Martingesamt138.(1031)17

00:31:37Die Läufer vom Ponyhof1985PANKRATZ, Robingesamt152.(239)18

SENIOREN M35
00:22:36Kromberg & Schubert GmbH Cable 1984ERNSTEN, Christophergesamt18.(87)1

00:22:53Kromberg & Schubert GmbH Cable 1980MÜLLER, Ricogesamt21.(218)2

00:24:341983MÖLLMANN, Larsgesamt54.(412)3

00:24:351982MÖLLMANN, Björngesamt56.(215)4
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:24:37SV Krechting1981CHROBOK, Johannesgesamt57.(46)5

00:24:40DJK Barlo1983FAß, Thomasgesamt59.(1040)6

00:25:16Spalack1980DÜNNEWALD, Dirkgesamt70.(1034)7

00:25:32Kromberg & Schubert GmbH Cable 1984SCHINK, Lucasgesamt76.(281)8

00:26:181980WESSELS, Andregesamt87.(1016)9

00:27:31DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bocholt1980KÜHN, Markusgesamt107.(185)10

00:27:37Stadtwerke Rhede GmbH1982TEMMLER, Matthiasgesamt111.(321)11

00:28:481982SCHOLZ, Matthiasgesamt124.(297)12

00:29:10Die Läufer vom Ponyhof1984DALHAUS, Benjamingesamt130.(51)13

00:30:491982KASS, Kerstingesamt149.(158)14

00:31:21Feuerwehr Rhede1984OTT, Sebastiangesamt150.(234)15

00:31:36Kromberg & Schubert GmbH Cable 1982SONDERHÜSKEN, Michaelgesamt151.(310)16

00:32:27Kegelclub ohne Namen1984BARBETT, Matesgesamt162.(366)17

SENIOREN M40
00:17:44Team Bergblut-Loikum1977PELGRIM, Marcelgesamt2.(1017)1

00:20:42Bocholter WSV1979HEITKAMP, Patrickgesamt6.(121)2

00:22:56Lauffreunde Rhede1975HENTSCHEL, Mariogesamt24.(125)3

00:23:471977KÖSTERS, Marcgesamt41.(175)4

00:24:40Stadtwerke Rhede GmbH1977KNIPPING, Christiangesamt58.(167)5

00:25:00SV Krechting1979ELTING, Markusgesamt63.(77)6

00:25:04Lauffreunde Rhede1977SEGGEWIß, Hendrikgesamt64.(302)7

00:25:141979MAJERT, Torstengesamt68.(206)8

00:25:301975KOOPMANN, Jan-Berndgesamt75.(172)9

00:25:401975KLUMP, Stephangesamt77.(1007)10

00:25:43SG Borken1976HOHTEGGE, Markusgesamt78.(1033)11

00:26:581975KEITEN-SCHMITZ, Markusgesamt94.(161)12

00:28:08Stadtwerke Rhede GmbH1977DÖRING, Stefangesamt117.(59)13

00:29:07Löschzug Werth1978CORDES, Markgesamt129.(49)14

00:31:57SchaBalla1978BÖSING, Frankgesamt156.(374)15

00:33:46Feuerwehr Bocholt1977QUERBACH, Holgergesamt175.(256)16

SENIOREN M45
00:22:23Liebfrauen läuft1970KROPPMANN, Ulrichgesamt17.(182)1

00:22:551974KRÖMER, Volkergesamt22.(399)2

00:22:56Team Trinkgut Welling1974VOHRMANN, Jochengesamt23.(337)3

00:23:32DJK SF 97/30 Lowick1973BOLAND, Jochengesamt35.(25)4

00:23:37Sparkasse WML1971LEHMBROCK, Jochengesamt37.(1005)5

00:24:03Laufprofil Ingenfeld Weyer Boh1970FELDHAAR, Andreasgesamt47.(1030)6

00:24:181973BROSIUS, Andregesamt49.(38)7

00:24:58DJK Lowick 97/301974LÜTH, Stephangesamt61.(406)8

00:25:191970OVERKÄMPING, Klausgesamt72.(419)9

00:25:211974BIERMANN, Petergesamt74.(20)10
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:26:001973EICHMANN, Morrisgesamt80.(67)11

00:26:591974PORATH, Andregesamt97.(252)12

00:27:18Schalker-Brüder1973GRUNDEN, Stefangesamt102.(1076)13

00:28:461971HAYCK, Norbertgesamt123.(1071)14

00:30:391974EICKER, Frankgesamt145.(69)15

SENIOREN M50
00:23:06TV Rhede1965THEIßEN, Dirkgesamt25.(1001)1

00:23:07Lauftreff Rhede1966DERUSEN, Michaelgesamt26.(383)2

00:24:25VFL Rhede1969EPPING, Andreasgesamt52.(86)3

00:25:11Freiwillige Feuerwehr Rhede1967MÖLLENBECK, Markusgesamt67.(212)4

00:26:25LSF Münster1968BÜHN, Ralfgesamt90.(1037)5

00:30:00Polizei Gelsenkirchen1965CISSAREK, Dirkgesamt141.(48)6

00:32:22Hüntings Laufmaschen1966HÜNTING, Borisgesamt160.(142)7

00:32:22Hüntings Laufmaschen1965BUß, Markusgesamt161.(42)8

00:33:39Die Läufer vom Ponyhof1966WAGNER, Christiangesamt173.(343)9

00:34:50Club der blauen Helme1967LENDRING, Stephangesamt176.(402)10

00:40:06Widderstein e.V.1969HARMELLING, Stefangesamt180.(115)11

SENIOREN M55
00:21:29Team ERDINGER Alkoholfrei1961FINKEN, Ralphgesamt15.(388)1

00:23:27LAZ Rhede1963KUHLMANN, Matthiasgesamt32.(184)2

00:26:58Hüntings Laufmaschen1963KAISER, Ralfgesamt95.(1023)3

00:32:22Hüntings Laufmaschen1963KONST, Michaelgesamt159.(171)4

00:33:391964LEHMBRUCK, Dirkgesamt171.(401)5

SENIOREN M60
00:24:29Support HEP ME1958WAGNER, Ulrichgesamt53.(341)1

SENIOREN M70
00:27:34DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bocholt1948OVERBECK, Güntergesamt109.(235)1

SENIOREN M75
00:32:48TV Rhede1940SCHLÜTTER, Hermanngesamt164.(290)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:21:10DJK Tus Steneren2007NORDMANN, Lennartgesamt10.(229)1

00:21:20Gesamtschule Rhede2007BETTING, Tomgesamt13.(370)2

00:21:21Lauffreunde Rhede2006SEGGEWIß, Johannesgesamt14.(303)3

00:22:53Gesamtschule Rhede2007BECKMANN, Tillgesamt20.(368)4

00:23:262006EMMERICH, Linusgesamt31.(79)5

00:23:29SV Krechting2007ELTING, Jonasgesamt33.(74)6

00:23:472007KÖSTERS, Jonahgesamt40.(176)7

00:23:52Gesamtschule Rhede2007DINGS, Jonahgesamt44.(384)8
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:23:55Black Boys VFL Rhede U132007NIENHAUS, Lukasgesamt45.(226)9

00:26:18Gesamtschule Rhede2006NUTZEBLUM, Juliusgesamt88.(416)10

00:27:14Black Boys VfL Rhede U132007KEMMERLING, Jannisgesamt100.(162)11

00:27:292007HUSTEDE, Nikgesamt104.(145)12

00:29:312007PECKMANN, Konstantingesamt133.(244)13

MÄNNL. JUGEND U16
00:23:26LAZ Rhede2005LEHMBROCK, Lutzgesamt30.(1006)1

00:23:492005HAYCK, Sebastiangesamt42.(1072)2

00:24:002004HUELS, Niclasgesamt46.(136)3

00:24:52NorderneyJäger2004FRIEDRICH, Möllenbeckgesamt60.(97)4

00:26:132005HUSTEDE, Maxgesamt85.(144)5

MÄNNL. JUGEND U18
00:15:53WGR-LAZ2002WARDI, Youssefgesamt1.(1070)1

00:20:44HCTV RHEDE2002ZACHERT, Simongesamt8.(362)2

00:22:39Stadtwerke Rhede GmbH2002SOMMER, Nicogesamt19.(308)3

00:23:20Möbel & Raum Middelkamp2003KLÜMPER, Olivergesamt29.(395)4

00:25:53Freiwillige Feuerwehr Rhede2003JONATHAN, Möllenbeckgesamt79.(153)5

00:27:14Party Rent2002UBBENHORST, Jannogesamt99.(331)6

00:32:582003QUERBACH, Timgesamt167.(1029)7

MÄNNL. KINDER U12
00:23:432008MÖLLMANN, Lucagesamt39.(216)1

00:24:34Schalker-Brüder2009GRUNDEN, Karlgesamt55.(1075)2

00:28:23Die Roadrunners2009BENNING, Moritzgesamt121.(18)3

FRAUEN
00:26:13Die Läufer vom Ponyhof1992WAGNER, Carinagesamt83.(340)1

00:26:131994ABELN, Miriamgesamt84.(4)2

00:27:30Kromberg & Schubert GmbH Cable 1992SCHLATHÖLTER, Evagesamt105.(282)3

00:33:32Coffee Arts1992KÜPPERS, Piagesamt170.(188)4

JUNIORINNEN U23
00:26:08NorderneyJäger1997EMMING, Sophiegesamt82.(81)1

SENIORINNEN W30
00:27:10Dessert431989STEGGER, Annegesamt98.(313)1

00:27:37Kegelclub ohne Namen1985BARBETT, Gabigesamt110.(365)2

00:29:36Kromberg & Schubert GmbH Cable 1985FRICKE, Stephaniegesamt134.(96)3

SENIORINNEN W35
00:21:511981ISENSEE, Tinagesamt16.(151)1

00:27:33DRK-Bocholt1981VORFELD, Anjagesamt108.(338)2
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:28:091981HUNGERKAMP, Simonegesamt118.(141)3

00:29:421981WEIKAMP, Desireegesamt136.(347)4

00:30:121981NEUBUS, Christinegesamt143.(220)5

00:30:48SV Krechting1980ELTING, Sandragesamt148.(73)6

00:31:531983FLÜR, Stefaniegesamt154.(389)7

00:31:531983ROTERING, Steffigesamt155.(426)8

00:32:54SV Schermbeck1980SCHLEBUSCH, Sabrinagesamt166.(429)9

00:33:18Kenias Reserve1981HÖRNING, Isabelgesamt168.(1078)10

00:33:39Die Läufer vom Ponyhof1980VAN MARWICK, Evagesamt174.(333)11

SENIORINNEN W40
00:23:32Nur der HSV1975HEYNK, Bettinagesamt34.(129)1

00:24:581976LÜTH, Michaelagesamt62.(405)2

00:26:431975PECKMANN, Doreengesamt92.(245)3

00:26:581976EMMERICH, Katringesamt96.(78)4

00:27:31DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bocholt1979KÜHN, Isabelgesamt106.(186)5

00:27:561977MÖLDERS, Silkegesamt114.(211)6

00:30:44Die Roadrunners1979BENNING, Kerstingesamt147.(19)7

00:31:411979KEMMERLING, Yvonnegesamt153.(163)8

00:33:39Kromberg & Schubert GmbH Cable 1978FREUND-NÜBEL, Kiragesamt172.(95)9

SENIORINNEN W45
00:28:07DJK SF 97/30 Lowick1973BOLAND, Sandragesamt116.(27)1

00:28:141972BÖLTING, Annettegesamt119.(29)2

00:29:52Möbel & Raum Middelkamp1973REDL, Michaelagesamt140.(423)3

00:30:18SG Borken1972FRIELE, Sabinegesamt144.(1032)4

00:32:04St. Vinzenz Hospital1973BREUER, Annettegesamt157.(375)5

00:33:18Kenias Reserve1973HÖRNING, Yvonnegesamt169.(1077)6

00:37:421974STEINBERG, Petragesamt178.(314)7

SENIORINNEN W50
00:23:12DJK SF 97/30 Lowick1967UEBBING, Sylviagesamt27.(1025)1

00:27:581969HUELS-TERHART, Birgitgesamt115.(137)2

00:28:291967ABELN, Christianegesamt122.(3)3

00:29:24SG Borken1967ZEY, Christelgesamt132.(445)4

00:32:54SV Schermbeck1965CVETKOVIC, Martinagesamt165.(381)5

SENIORINNEN W55
00:34:50privat1963SCHÄPERS- HELLMANN, Andreagesamt177.(275)1

WEIBL. JUGEND U14
00:24:202007KEITEN-SCHMITZ, Heleengesamt50.(160)1

00:25:04Lauffreunde Rhede2007SEGGEWIß, Frederikegesamt65.(304)2

00:25:192006OVERKÄMPING, Eddagesamt73.(418)3
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WEIBL. JUGEND U14
00:26:192007WESSELS, Marlenegesamt89.(1015)4

00:29:442007HAYCK, Katharinagesamt137.(1073)5

00:30:40Die Roadrunners2007BENNING, Finjagesamt146.(17)6

WEIBL. JUGEND U16
00:21:10LAZ Rhede2005LEHMBROCK , Theagesamt11.(1004)1

WEIBL. JUGEND U18
00:29:52Möbel & Raum Middelkamp2002MIDDELKAMP, Katharinagesamt139.(411)1

WEIBL. JUGEND U20
00:40:05Widderstein e.V.2001HARMELLING, Inagesamt179.(116)1

WEIBL. KINDER U12
00:25:142009EICHMANN, Finja Thoragesamt69.(68)1
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